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  پنج شنبه
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جوانه)ویژهنوجوانان(
اتیکت

داشتن بدن متناسب برای حق انتخاب و تنوع در لباس آرزوی خیلی هاست. اما از آن جایی که 
در هرحالی که هستیم باید بدن خودمان را دوست داشته باشیم و به آن احترام بگذاریم، 

بهتر اســت برای شــرایط فعلی تان هم بهترین گزینه های پوشــش را داشــته باشــید. 
لباس هایی که قرار نیست چاقی یا لاغری تان را تشدید کند. اگر دچار چاقی شکم 

هســتید، می توانید همان قســمت را با لباس تیره بپوشــانید و لباس های روشن 
مــورد علاقه تــان را برای بخش هایــی از بدن که متعادل و متناســب تر هســتند 
اســتفاده کنید. مثلا شما پاهای کشیده و متناســبی دارید ولی بالاتنه درشت 
و چاق؛ اصول آراســتگی و زیبایی می گوید که بلوز یا پیراهن تیره ای بپوشــید و 

با یک شــلوار در رنگ های ملایم ســت اش کنید. لباس های گل درشت و پرنقش 
معمولا آدم را بیش از آن چه واقعا هست درشت نشان می دهد و توجه چشم ها را به خودش 

جلب می کند. طرح های ریز یا راه راه، به بلند و باریک شدن شما کمک می  کند. طرح های 
چهارخانه و شطرنجی برای کسانی که دوســت ندارند لاغر و باریک به نظر برسند یکی از 

بهترین گزینه هاست. رنگ های سایه روشن و پله ای گزینه جذاب دیگری است برای آن هایی 
که می خواهند درشت تر از آن چه هســتند به نظر برسند. منظور از تغییر رنگ پله ای، تفاوت 
رنگ لباس ها از بالا تا پایین است مثلا بلوز لیمویی به همراه شلوار خردلی یا نارنجی ملایم. 

این دقت به طرح های لباس ها نه تنها بخش های نامتعادل بدن را می پوشاند بلکه باعث 
زیبایی و همخوانی لباس ها هم خواهد شد.

گالری
بالتازاررو می شناسین که؟ رفقا سلام!

پزشک مشهور فرانسوی رو نمیگم. 

کارتون پروفسور بالتازار هم منظورم نیست، 

ستون بالتازار خودمون رو میگم که هر روز، به یک 

سوال مهم و جالب پاسخ میده. دوست ما، »علی شاهرخی«  

بهمون پیام داده »لطفا درباره نجوم و فضا بیشتر بنویسید. خوب است که 

اطلاعاتی درباره فضایی فراتر از زمین هم داشته باشیم«. نویسنده این 

ستون، تا حالا درباره فضا اطلاعات جالبی بهمون داده و قراره از 

این به بعد هم به سوال هامون درباره نجوم جواب بده. شما 
شماره پیامک 2000999دوست دارین درباره چی بدونین؟
شماره تلگرام 09354394576

تلفن تحریریه 05137634000   
 

لاغری و چاقی را با طرح و نقش لباس ها مدیریت کنید 

عیبش خوب نقاشی کشیدن بود و لاغری   

بــا خواندن زندگی نامه اش شــاید بعضی چیزهــا را درباره اش آن طور کــه واقعا بوده نفهمید. مثلا نوشــته اند او 
دانش آمــوزی درس خوان و منظم بود که به خطاطی و ادبیات علاقه زیادی داشــت اما ننوشــته اند آن روز وقتی 
سر صف، معلم جثه ضعیفش را به تمســخر گرفت چه چیزها درباره درس و مدرسه در سهراب تغییر کرد. وقتی 
می گویند »این پســر لاغرمردنی خطش از خیلی از شــماها بهتر اســت« از آدم تعریف نکرده اند، یک جور تحقیر 
توی این حرف پنهان اســت. ســهراب در زندگی نامه اش نوشته نقاشی را خیلی دوســت می داشت. این روزها 
تابلوهای نقاشی اش به قیمت های بالا توی موزه ها و گالری ها فروش می رود اما کمتر می گویند معلمش درباره 
نقاشی های سهراب چه می گفت؛ »تو همه  چیزت خوب است، فقط عیبت این است که نقاشی می کنی«. بعد از 
آن روزها سهراب دیگر می دانست مدرسه خراشی است به شهر خیالات و احساساتش. پذیرفته بود که چیزهایی 
که توی مدرسه می خواند ممکن است روزی جایی به دردش بخورد اما دلش هم شکسته بود. روزهای دبیرستان 
بالاخره گذشت. وقتی مدرکش را گرفت در اداره فرهنگ کاشــان استخدام شد. اما این راه، راه او نبود. دوباره 

آزمون داد و این بار در دانشکده هنرهای زیبای تهران پذیرفته شد. 
تنها عیبش که نقاشــی کردن بود حالا او را در مسیری قرار داد 
که بتواند بعد از چند سال، نمایشگاه های نقاشی قابل توجهی 

برگزار کند. حالا وقتش رســیده بود. ســهراب دید می  تواند 
چیزهایی بنویسید که احساساتش را مثل یک تابلوی نقاشیِ 
به یادماندنــی بیرون بریزد اما این بار نــه با رنگ و خط بلکه با 
کلمه ها. وقتــی به پاریس رفت و در مدرســه هنرهای زیبای 

آن جا اسم نوشت، فکر نمی کرد روزی برای تامین هزینه های 
تحصیل و زندگی اش، شیشه خانه فرانسوی ها را پاک کند. این ها 

مهم نبود چون او فکر می کرد زندگی شاید شبیه شستن یک بشقاب 
باشــد و مهم اســت آدم بفهمد کــه اگر پروانــه ای در آب افتــاد از آب 

نجاتش دهد. او یادش بود کاری نکند که به قانون زمین بر بخورد!

منابع: کتاب اتاق آبی، ایسنا، کجارو

گوش تان صداهایی می شنود که علتش را نمی دانید؟ 

کسی نیست، تلفن تان هم روی حالت سکوت است اما یک صدای عجیب در گوش تان می شنوید. صدا انگار دقیقا از 
داخل گوش خودتان تولید می شود و منبع خارجی ندارد. بعضی ها وزوز می شنوند و بعضی ها یک حالت ضربان در 
گوش شان احساس می کنند. شنیدن صدای کلیک یا زنگ هم رایج است. خب خیلی نگران نباشید فقط دندان به 
جگر بگذارید تا ببینیم چه کاری می شود برای تان کرد. اگر این حالت ها خیلی تکرار نمی شود و فقط گاهی صدای 
زنگ می شنوید احتمالا مشکل خاصی نیست. اما اگر مدام این صداها برایتان تکرار می شود باید حتما جدی گرفته 
شــود. مثلا صداهای وزوز و انواع آن اغلب به دلیل قرار گرفتن در محیط های پرســروصدا یا اســترس شدید ایجاد 
می شــود. گاهی وزوز گوش می تواند نشــان دهنده ضعف اعصاب داخلی گوش باشــد. ممکن است قضیه زیر سر 
استخوان فک تان باشد، دقیقا جایی که این استخوان به جمجمه وصل می شود، می تواند صداهای روی اعصاب تولید 

کند. شاید عجیب باشد اما گاهی داروها زمینه ساز صداهای موهوم در گوش هستند. 
داروهایی مثل بعضی از آنتی بیوتیک ها یا قرص های ضدافسردگی و آسپیرین به 

دلیل مواد شیمیایی و تاثیرات آن بر بدن ممکن است ایجاد توهم کند یا باعث 
شنیدن صدای وزوز و زنگ در گوش شود. آلودگی صوتی، بیماری های 
داخلی گوش یا اســترس و اضطراب را هم دســت کم نگیرید، این ها هم 
می توانند از عوامل جدی صداهای عجیب باشند. معمولا با کمی دقت 
می توانیم ببینیم دوروبرمان چه خبر است و کدام یک از این ماجراهاست 

که احتمالا بیش از بقیه برای مان دردسر درست کرده است. اما با گوش تان 
شوخی نکنید و حتما برای رفتن پیش پزشک برنامه  ریزی کنید. 

این عکس این روزها 

خیلی دست به دست 

می شود. مادری 

به فرزندانش ماهی 

 صیدشده می دهد .

 درست موقع زدن 

 دکمه دوربین، فرزند 

کوچک تر هوس ماهی 

خوردن می کند و این 

تصویر چندش آور و 

درعین حال بامزه را به 

وجود می آورد!

 متن و اجرا:نوجوانان و لوازم آرایشی بهداشتی           
صابری - مرادی
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کمیک

هوش مصنوعی در خدمت دسته بندی عکس های شما  

عکس هایت همیشه بیشــتر از حافظه گوشی اســت و هر چقدر هم پاکشان می کنی باز 
هم فایده نــدارد؟ اصلا آدم بعضــی عکس ها را دلــش نمی آید پاک کنــد. خیلی وقت ها 
در شــرایطی هســتیم که دسترســی به هارد اضافه  هم نداریم تا عکس ها را به آن انتقال 
دهیم. آن وقت هایی که از هوش مصنوعی می شنوید و می گویید خب این ها به چه دردی 
می خورد یا شانه بالا می اندازید که »چیش به ما می رسه؟«، احتمالا از خدماتی که همین 
هوش مصنوعی برای سروســامان دادن به عکس های عزیزمان دارد، بی خبر هســتید. 
سرویس Google Photos فضای ذخیره سازی رایگان و نامحدودی است که نباید از آن 

غافل شوید. این برنامه به  طور 
خــودکار تصاویــر آپلود شــده 
توسط شما را براساس موقعیت 
مکانی و زمانی که در آن عکس 
گرفته ایــد، ســازمان دهــی 
می کنــد؛ انــگار یک دســتیار 
دارید که بعــد از ثبت عکس ها 
آن هــا را مرتب و دســته بندی 
می کند تا حافظه گوشــی تان 

بیش از این پر نشود.

  Google Photos   به طــور خودکار تصاویر شــما را از روی گوشــی همــراه آپلود می کند 
امــا اگــر می خواهیــد عکــس های تــان را راحت تــر از روی دســکتاپ سیســتم بــه ایــن 
 ســرویس منتقل کنید، می توانیــد برنامــه آپلــودر ویــژه وینــدوز   و   Ma c  را از این لینک

 https://photos.google.com/apps  دریافــت کنیــد. Google Photos از آن 
برنامه هایی اســت که با هــوش مصنوعی اداره می شــود. چهره هــا در عکس ها با هوش 
مصنوعــی شــناخته می شــود و حتــی می توانید بــا دادن اســامی دوســت و آشــنا بعدا 
عکس های شــان را به راحتی پیــدا و خاطرات را مرور کنید. شــما با این ســرویس، آلبوم 
هوشــمندی خواهیدداشــت 
که هم امنیت عکس های تان 
را حفظ می کنــد و هم زحمت 
دسته بندی و مرتب ســازی را 
از روی دوش تــان برمی دارد. 
این طــوری خیال تــان راحت 
اســت حتــی اگر گوشــی تان 
شــود،  خاکشــیر  و  خــرد 
عکس های تان بی کم وکاست 

سر جای شان هستند.

سیگنال
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بالتازار

وی

ردپای فرازمینی ها در مثلث برمودا  

»دارل میــکلاس« یکی از کاشــفان شــبکه تلویزیونــی »دیســکاوری« و تیمش ادعا 
کرده اند که زیر مثلث برمودا و در نزدیکی »باهاما«، ســازه مرموزی کشــف کرده اند 
که احتمال دارد یک کشــتی باســتانی و متعلق به موجودات فرازمینی باشد. مثلث 

برمودا، معروف به مثلث شــیطان، در غرب اقیانوس اطلس شمالی است. 
این ناحیه پر از رازهای پیچیده ای اســت که تاکنون علم نتوانســته است علتی برای 
آن هــا پیدا کنــد. یکی از ویژگی هایــی که برمودا را بــه مکانی عجیــب تبدیل کرده، 
گزارش هایی درباره ناپدید شدن هواپیما، کشتی و حتی از کار افتادن سیستم های 
 الکترونیکی هنگام عبور از این مثلث است. این ویژگی عجیب برمودا باعث شده است

 که برخی دنبال دلایل غیر علمی برای این اتفاق ها باشند؛ مثل حدس و گمان هایی 
که به ماوراء الطبیعه و موجودات فرازمینی و ناشــناخته مربوط می شود.

کشتی مرموز
یکــی از فضانــوردان ناســا بــه اســم »گــوردن کوپــر«، ســال 1960 نقشــه ای از 
 منطقــه برمــودا ترســیم و در آن، 100نقطــه عجیــب ایــن ناحیــه را مشــخص کرد. 
میکلاس که به این نقشــه دسترســی داشــت، مختصــات بقایای یک کشــتی را زیر 
آب های برمودا پیدا کرد و معتقد بود آن کشــتی متعلق به فرازمینی هاست. اعتقاد 
میــکلاس وقتی قوت گرفــت که با گروهــش هنگام فیلــم برداری برای یــک برنامه 
مســتند، به کشــتی ناشناســی برخورد. چیزی که او کشــف کرد اصلا شــباهتی به 
کشــتی های غول پیکری که قبل از این در طول تاریخ در زیر آب ها کشــف شده اند، 
نداشــت. درواقع شــکل عجیب و منحصربه فرد این کشــتی، باعث شــد میکلاس با 
قاطعیت باور کند که متعلق به فضایی هاســت. به علاوه، این سازه عجیب با مرجان 

پوشــیده شــده اســت  و ضخامت مرجان ها )که به 100متر مکعب می رســد( و سن 
پوشــش گیاهی نشــان می داد کشتی صدها ســال زیر آب مانده اســت. درحالی که 
به گفته دانشــمندان به دلیل میدان مغناطیســی موجود در برمودا، هیچ چیز آن جا 

امکان رشد ندارد.
 میکلاس دســت بردار نیست و همچنان قصد دارد با استفاده از نقشه کوپر به کشف 
خودش ادامه دهد؛ چون باور دارد درصورت کاوش بیشتر به مدارکی دست می یابد 
که تعلق کشــتی به موجودات فرازمینی را اثبات می کنــد. میکلاس حتی می گوید 
کوپر نقشــه را طوری کشیده اســت که انگار قصد دارد بگوید چیزهای بیشــتری در 

این بخش وجود دارد.
ancientcode، dailymail :منابع

پرونده های مجهول
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پنج شنبه ها

 
 در جوانه 

نوجوان 
روزهای فرد

و درنهایت کاربرد وسایل را با هم قاطی نکنیدبه کاربرد رنگ مو هم دقت کنین و هر چیزی که بسته بندی خوبی داشت، مناسب صورت نیست انتخاب شامپو خیلی مهمه

 آخه چرا 
 به آدم نمی گین 

شامپو فرش برای موهای 
چرب مناسب نیست؟

 عه! 
 شیرین چرا 

همچین شدی؟

 وایتکس خارجی زدم

  فقط فکر کنم

 زیاد زدم!
چی شده؟

 به نظرم استفاده از سنگ پا به  جای 

 مسواک، رو دندونات 

جواب نداده


